

Sorkwity, dnia 16 marca 2018 r.

Znak: RBG.271.1.2018

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę z montażem energooszczędnych źródeł światła ulicznego typu LED, na terenie gminy Sorkwity oraz dostawa i montaż energooszczędnych źródeł światła oświetleniowego wewnętrznego typu LED w wybranych budynkach gminnych

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ

1. W odpowiedzi na złożone zapytanie odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1:

Na jakiej podstawie Wykonawca ma możliwość doboru opraw do konkretnych sytuacji drogowych w celu spełnienia normy oświetleniowej PN EN 13201?

odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający określił parametry techniczne, jakie muszą spełniać oprawy. Zamawiający nie wymaga od oferentów odnoszenia się w ofercie do zagadnień określonych w przywołanej normie.

2) pytanie nr 2:

Czy Zamawiający posiada dane punktów oświetleniowych, które umożliwiają wykonanie projektu oświetleniowego zgodnie z normą PN EN 13201?

odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takich danych. Wykonanie projektu oświetleniowego zgodnie z normą PN EN 13201 nie jest objęte przedmiotem zamówienia.

3) pytanie nr 3:

Jeśli Zamawiający posiada dane punktów oświetleniowych, które umożliwiają wykonanie projektu oświetleniowego zgodnie z normą PN EN 13201 czy udostępni Wykonawcy przed złożeniem oferty?

odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje przekazywania Wykonawcom żadnych dodatkowych informacji poza zawartymi w SIWZ.

4) pytanie nr 4:

Po zamontowaniu opraw LED pojawia się problem opłat za moc bierną pojemnościową (koszty dodatkowe z tytułu opłat za energię na poziomie 30-50% kosztów podstawowych). Czy te koszty należy uwzględnić przy składaniu oferty?

odpowiedź:

W/w kwestie nie wchodzi w zakres analizy i nie należy zawierać ich w ofercie.

5) pytanie nr 5:

Czy wymiana 537 szt. opraw wymaga wymiany wyięgników? Jeśli tak to proszę podać ich parametry (wysokość, długość).

odpowieź:

Przedmiot zamówienia został szczegółowo opisany w SIWZ. Wymiana wyięgników nie wchodzi w jego zakres.

6) pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania opraw ulicznych LED o mocy 25W?

odpowieź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania lamp o parametrach wykraczających poza określone w SIWZ. Wszelkie parametry lamp zostały określone w SIWZ.

7) pytanie nr 7:

W związku z koniecznością przygotowania obliczeń do wyceny oraz obszernej dokumentacji projektowej wnioskujemy o przedłużenie terminu składania ofert do 23.03.2018 r.

odpowieź:

Zamawiający przedłuża terminu składania ofert do 23.03.2018 r.

2. Na podstawie art. 12 a ust. 1 w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

1) w § 3 Opis przedmiotu zamówienia w pkt nr 1 Zamawiający zmienia zapis z:

„1. W zakresie oświetlenia ulicznego -demontażu istniejących opraw sodowych oraz rtęciowych, przekazanie i dostarczenie ich w miejsce wskazane przez Zamawiającego (łącznie szt. 537)”

na

„1. W zakresie oświetlenia ulicznego

-demontażu istniejących opraw sodowych oraz rtęciowych, zutilizowanie ich oraz przedstawienie Zamawiającemu dokumentu potwierdzającego utylizację (łącznie szt. 534)”

2) w § 3 Opis przedmiotu zamówienia w pkt nr 2.1 Zamawiający zmienia zapis z:

„2. W zakresie oświetlenia wewnętrznego: 2.1. W budynkach GOK przy ul. Szkolnej 5 oraz Szkolnej 18 w Sorkwicach - demontażu istniejących źródeł światła w postaci świetlówek T8”

na:

„2. W zakresie oświetlenia wewnętrznego: 2.1. W budynkach GOK przy ul. Szkolnej 5 oraz Szkolnej 18 w Sorkwicach - demontażu istniejących źródeł światła w postaci świetlówek T8 zutilizowanie ich oraz przedstawienie Zamawiającemu dokumentu potwierdzającego utylizację”

3) w § 3 Opis przedmiotu zamówienia w pkt nr 2.2 Zamawiający zmienia zapis z:

„2.2. W budynkach szkół w Zyndakach i Sorkwicach: - demontażu istniejących źródeł światła w postaci świetlówek T8”

na

„2.2. W budynkach szkół w Zyndakach i Sorkwitach: - demontażu istniejących źródeł światła w postaci świetlówek T8, zutylizowanie ich oraz przedstawienie Zamawiającemu dokumentu potwierdzającego utylizację”

4) w § 16 Opis sposobu przygotowania ofert w pkt 11 Zamawiający zmienia zapis z:

„Oferta musi być złożona Zamawiającemu w trwale zamkniętym, nienaruszonym opakowaniu z napisem: OFERTA NA DOSTAWĘ Z MONTAŻEM OPRAW LED ZNAK RBG.271.1.2018 NIE OTWIERAĆ PRZED 20.03.2018 r. GODZ. 9:15 (...)”

na

„Oferta musi być złożona Zamawiającemu w trwale zamkniętym, nienaruszonym opakowaniu z napisem: OFERTA NA DOSTAWĘ Z MONTAŻEM OPRAW LED ZNAK RBG.271.1.2018 NIE OTWIERAĆ PRZED 23.03.2018 r. GODZ. 12:00 (...)”

5) w § 17 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w pkt 1 Zamawiający zmienia zapis z:

„Termin składania ofert upływa w dniu 20 marca 2018 r. o godz. 9:00”

na

„Termin składania ofert upływa w dniu 23 marca 2018 r. o godz. 9:00”

6) w § 17 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w pkt 2 Zamawiający zmienia zapis z:

„Oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Sorkwity, ul. Olsztyńska 16A, w godzinach pracy Urzędu lub przesłać pocztą na adres Urząd Gminy Sorkwity, 11-731 Sorkwity. Oferty przesłane pocztą będą zakwalifikowane do postępowania pod warunkiem doręczenia ich do siedziby Zamawiającego najpóźniej do dnia 20 marca 2018 r. o godz. 9:00.”

Na

„Oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy Sorkwity, ul. Olsztyńska 16A, w godzinach pracy Urzędu lub przesłać pocztą na adres Urząd Gminy Sorkwity, 11-731 Sorkwity. Oferty przesłane pocztą będą zakwalifikowane do postępowania pod warunkiem doręczenia ich do siedziby Zamawiającego najpóźniej do dnia 23 marca 2018 r. o godz. 9:00.”

7) w § 17 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert w pkt 5 Zamawiający zmienia zapis z:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20 marca 2018 r. o godz. 9:15 w Urzędzie Gminy Sorkwity pokój nr 1.”

na

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23 marca 2018 r. o godz. 12:00 w Urzędzie Gminy Sorkwity pokój nr 1.”

8) W związku z dokonaną zmianą treści ogłoszenia oraz modyfikacją SIWZ, Zamawiający w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, postanowił przedłużyć termin składania ofert: Oferty należy składać do dnia 23.03.2018r. do godz. 9:00, a otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 12:00.

9) Zamawiający dokonuje zmiany załączonego do SIWZ wzoru umowy, w ten sposób, że w §1 ust. 1 zmienia zapis, z:

„1.Przedmiotem umowy jest przedsięwzięcie mające na celu poprawę efektywności energetycznej polegające na dostawie wraz z montażem 1764 (jeden tysiąc siedemset sześćdziesięciu czterech) sztuk opraw oświetlenia typu LED oraz źródeł światła typu led na terenie gminy Sorkwity. W zakres przedmiotu zamówienia, wchodzi również demontaż istniejących opraw oraz źródeł światła, które

stanowią własność Zamawiającego oraz przekazanie i dostarczenie ich w miejscu wskazanym przez Zamawiającego.”

na

„1.Przedmiotem umowy jest przedsięwzięcie mające na celu poprawę efektywności energetycznej polegające na dostawie wraz z montażem 1764 (jeden tysiąc siedemset sześćdziesięciu czterech) sztuk opraw oświetlenia typu LED oraz źródeł światła typu led na terenie gminy Sorkwity. W zakres przedmiotu zamówienia, wchodzi również demontaż istniejących opraw oraz źródeł światła, które stanowią własność Zamawiającego oraz zutylizowanie ich i przedstawienie Zamawiającemu dokumentu potwierdzającego utylizację.”

Powyższe zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia doprowadzają do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zgodnie z art. 12 a ust. 1 w zw. z art. 38 ust. 4a pkt 1) w/w ustawy, Zamawiający zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej Gminy Sorkwity.

Inne zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian. Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców.

WÓJT

Józef Maciejewski